АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИЛИЧЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.09.2014                                      п.Тиличеть                                          № 12
О начале отопительного сезона на территории

Тиличетского сельсовета Нижнеингашского

района Красноярского края

     В соответствии с требованиями Правил и норм технической эксплуатации жилого фонда и социальных объектов утвержденных Постановлением  Госстроя РФ от 27.09.2003 года № 170:

1. Начать отопительный сезон 2014-2015 гг. на территории Тиличетского сельсовета с 15.09.2014 года при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха за последние 5 суток, ниже +8 градусов.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Исполняющая полномочия
Главы сельсовета                                                                               И.Н.Курчак